20/04/2022 09:01 Prefeitura Municipal de Fernandes Pinheiro

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/5F942009/03AGdBq26FZjKNXk5_XQQmF1M9PbfYqlx1EczRlQgC3T1MFT_agso72fiBqxCUYZB… 1/1

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2022

AVISO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 002/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
FERNANDES PINHEIRO - PARANÁ
CNPJ: 02.010.385/0001-01

CONTRATADO: DEMBINSKI & MIKOSKI LTDA
CNPJ: 28.453.476/0001-05

OBJETO: Aquisição de Eletrodomésticos para a Câmara
Municipal de Fernandes Pinheiro-PR.

VALOR GLOBAL: R$ 2.068,00 (dois mil e sessenta e oito
reais)

PRAZO DE ENTREGA: 45 (quarenta e cinco) dias

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 24, INCISO II DA LEI
FEDERAL Nº 8.666/93.

Fernandes Pinheiro, em 19 de abril de 2022.

LOURIVAL PACONDES DA SILVA JÚNIOR
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por:

Pessoa Jurídica Padrão

Código Identificador:5F942009

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 20/04/2022. Edição 2501

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/